
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 130

с. Дмитрівка

Про затвердження старости села  

Іванківці, села Заломи, села Юхимове
 Дмитрівської  сільської ради

Керуючись статтями 26, 54.1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада 

вирішила: 

1. Затвердити старостою села  Іванківці, села Заломи, села Юхимове  

Дмитрівської сільської ради ТОКАРЬ Світлану Володимирівну, з 01 

березня 2021 року.
2. Відповідно до статті 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування» зберегти Токарь Світлані Володимирівні  
9 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах п’ятої 
категорії посад, який Токарь Світлані Володимирівні  було 

присвоєно на посаді секретаря Іванковецької сільської ради 

Знам’янського району  Кіровоградської області.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань регламенту, запобігання корупції, 
депутатської етики та забезпечення діяльності депутатів.

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


